СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ
20 июня  2014 года                п. Дубенский                                       №  149
О продаже квартир, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования Дубенский поссовет

          Руководствуясь Уставом муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов            р е ш и л:

     1. Продать  муниципальные квартиры с № 5 по № 13 в  доме № 39 по ул. Первомайская  п. Дубенский по договору купли-продажи.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Сидорова В.И.

    3. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования)

Глава муниципального образования                                           В.И. Сидоров

Разослано: администрации, в прокуратуру, в дело